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Dot. Kruszarki szczękowej 

Pytanie 1: kruszarka szczękowa DC 90x50 -napęd 75 kW, 400 V, 50 Hz – czy napęd jest ok? 

Odpowiedź: tak wskazany napęd jest wystarczający, doprecyzowano te kwestie w treści zapytania 

ofertowego.                                                                                                     

Pyt. 2: automatyczne smarowanie łożysk, 24 V – czy ma być uwzględnione w ofercie? 

Odpowiedź: tak automatyczne smarowanie łożysk ma być uwzględnione w ofercie, doprecyzowano 

te kwestie w treści zapytania ofertowego.                                                                                                     

Pyt. 3: hydrauliczne nastawianie szczeliny, - czy ma być uwzględnione w ofercie? 

Odpowiedź: tak hydrauliczne nastawianie szczeliny ma być uwzględnione w ofercie, doprecyzowano 

te kwestie w treści zapytania ofertowego.                                                                                                     

Pyt. 4: nośna konstrukcja stalowa, - czy ma być uwzględniona w ofercie? 

Odpowiedź: nie 

Pyt. 5: zsuwnia kruszarki szczękowe – czy ma być uwzględnione w ofercie? 

Odpowiedź: Tak. 

Pyt.6:     Czy dopuszczacie Państwo kruszarkę szczękową o wlocie max 900 x 700, która mieści się w 

wymiarach maksymalnych urządzenia. 

Odpowiedź: Tak. Specyfikacja przedmiotu zamówienia w zapytaniu ofertowym została 

doprecyzowana. 

Pyt. 7.       Czy szerokość, długość jest liczona po podstawie na jakiej ma być posadowiona kruszarka? 

Odpowiedź: Podane w zapytaniu wymiary odnoszą się do kruszarki bez podstawy. 

Pyt. 8:       Czy wysokość jest liczona razem z kołami zamachowymi czy tylko sam korpus kruszarki? 

 Odpowiedź: Razem z kołami zamachowymi. 

 

Dot. Kruszarki stożkowej 

Pyt. 9: kruszarka stożkowa HCU 9/80, koło pasowe silnika, stacja smarownicza – czy ma być 

uwzględniona w ofercie?  

Odpowiedź: tak koło pasowe silnika i stacja smarownicza mają być uwzględnione w ofercie, 

doprecyzowano te kwestie w treści zapytania ofertowego.                                                                                              

Pyt. 10: wspólna rama kruszarki i napędu – czy ma być uwzględniona w ofercie? 

Odpowiedź: tak wspólna rama kruszarki i napędu ma być uwzględniona w ofercie, doprecyzowano te 

kwestie w treści zapytania ofertowego.                                                                                              



Pyt. 11: napęd 132 kW, 400 V, 50 Hz – czy jest możliwość zaproponowania innego napędu czy tylko 

taki jak tu opisałem?        

Odpowiedź: Napęd powinien być o mocy minimum 130 kW, zasilanie 400V co oznacza, że napęd np. 

132 kW , czy też 135 kW spełniają ten warunek. 

 Pyt. 12: automat sterujący z wizualizacją – czy ma być uwzględniona w ofercie?   

Odpowiedź: tak automat sterujący z wizualizacją ma być uwzględniony w ofercie, doprecyzowano te 

kwestie w treści zapytania ofertowego.                                                                                              

Pyt.13: automatyczne smarowanie smarem – czy ma być uwzględniona w ofercie?                    

Odpowiedź: tak automatyczne smarowanie smarem ma być uwzględnione w ofercie, doprecyzowano 

te kwestie w treści zapytania ofertowego.                                                                                              

Pyt. 14: szafka siłowa, rozruch Y/D – czy ma być uwzględniona w ofercie?                     

Odpowiedź: tak szafka siłowa, rozruch Y/D mają być uwzględnione w ofercie, doprecyzowano te 

kwestie w treści zapytania ofertowego.                                                                                              

  Pyt.15: nośna konstrukcja stalowa – czy ma być uwzględniona w ofercie?           

Odpowiedź: tak. 

  

 


